



Wrocław, 21.02.2023

Znak sprawy: EZ/112/404/23

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę szwów chirurgicznych

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA W DNIU 17.02.2023

Pytanie 1: Zadanie 1, Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na pozycje.*

Pytanie 2: Zadanie 1, poz.: 9, 16, 23, 30,3 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podwiązek o długości 150cm.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza podwiązki o długości 150cm we wskazanych pozycjach*

Pytanie 3: Zadanie 1, poz.: 1, 4, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 29, 32, 36 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75cm.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza podwiązki nici o długości 75cm we wskazanych pozycjach*

Pytanie 4: dot. Zadania 1 - Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm*

Pytanie 4: dot. Zadania 1, poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szew z igłą 40 mm lub 45 m*





Pytanie 5: dot. Zadania 1, poz. 31 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szew z igłą 40 mm lub 45 mm*

Pytanie 6: dot. Zadania 2 - Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm*

Pytanie 7: dot. Zadania 2, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęsta”?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza szewu z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęsta”*

Pytanie 8: dot. Zadania 2, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęsta”?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza szewu z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęsta”*

Pytanie 9: dot. Zadania 2, poz. 13, 14 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szew z igłą 27 mm*

Pytanie 10: dot. Zadania 3 - Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, z kwasu poliglikolowego, powlekane, polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza szwy syntetyczne, z kwasu poliglikolowego, powlekane, polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania ok. 42 dni*

Pytanie 11: dot. Zadania 3 - Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane, mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania do ok. 42 dni?





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szwy syntetyczne, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane, mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania do ok. 42 dni

Pytanie 12: dot. Zadania 3 - Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm

Pytanie 13: dot. Zadania 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści długość nici 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość nici 13 cm

Dotyczy zadania nr 1:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi plecionymi, powlekanymi, wchłanianymi od 56-70 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga szwów z poliglaktyny 910?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga.

3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji nr 5 Zamawiający wymaga igły dwuwkłęsłej?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga

4. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- ze szwem o długości 75 cm w pozycjach gdzie jest wymagana długość 70 cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 11, ze szwem o długości 70cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 9,16,23,30,34 ze szwem o długości 150cm?



**DOLNY
ŚLĄSK**



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 5 ze szwem z igłą 3/8 koła tnąca?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 7 ze szwem nowszej generacji z igłą 24mm 3/8 koła odwrotnie tnąca dwuwkłęską plastyczną?

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza.

- w poz. nr 12 ze szwem o długości 90cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 13,19,21 ze szwem z igłą 36mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 14 ze szwem z igłą 31mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

- w poz. nr 21 ze szwem z igłą okrągłą?

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza

- w poz. nr 26 ze szwem o dł. 75cm i igłą 45mm lub szwem o dł. 90cm i igłą 40mm wzmocnioną lub szwem o dł. 90cm i igłą 48mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza ze szwem o dł. 75cm i igłą 45mm lub szwem o dł. 90cm i igłą 40mm wzmocnioną, Zamawiający nie dopuszcza z igłą 48mm,

- w poz. nr 31 ze szwem z igłą 40mm wzmocnioną

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

lub z igłą 48mm wykonaną z wysokiej jakości stali, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne, bez określenia wzmocniona?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza



**DOLNY
ŚLĄSK**



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

- w poz. nr 33 ze szwem z igłą wzmocnioną, tj. odporną na złamania i wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

- w poz. nr 35 ze szwem konfekcjonowanym 6x45cm z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 2:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi monofilamentowymi, wchłaniającymi się między 60-90 dniem od zaimplantowania?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

2. Poz.1: Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości Zamawiający miał na myśli określając ilość szt. w 1 opakowaniu= 36 sasz. lub 12 sasz.

Odpowiedź. Zamawiający wymaga 12 szt. w opakowaniu

3. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji nr 2,6,10 17,18 tak jak w pozycji nr 12 wymaga igły odwrotnie tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga

4. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz. nr 2,3 ze szwem o długości 45cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

- w poz. nr 16 z igłą odwrotnie tnącą dwuwkłęsłą?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

- w poz. nr 13 ze szwem z igłą 26mm podwójną?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga igły podwójnej

- w poz. nr 18, ze szwem o długości 70cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 3:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami nowszej generacji, syntetycznymi z poliglaktyny 910, plecionymi, powlekanymi poliglaktyną 370+ stearynianem wapnia, wchłanianymi do 42 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty:

- w poz. nr 2 ze szwem o długości nici 75 cm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

- w poz. nr 1 ze szwem z igłą nowszej generacji tnąca dwuwkłęszą plastyczną (kosmetyczną)?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 5:

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający podając j.m. miał na myśli sztuki czy opakowania?

Odpowiedź. Zamawiający miał na myśli opakowania a'24

2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametrów dotyczących wymaganego przedmiotu zamówienia: długości czy szerokości i ilości sztuk w saszetce.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tasiemek konfekcjonowanych 2x45cm w saszetce o grubości 2,5 mm



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dotyczy zadania nr 7:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 1 ze szwem z igłą wzmocnioną, tj. odporną na złamania i wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych?
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza
2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 2 ze szwem z igłą 40mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 8:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 1 ze szwem z igłą 31mm?
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza
2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 1 ze szwem z igłą 30mm wzmocnioną?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 9:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 1 ze szwem nowszej generacji z igłą 3/8 koła odwrotnie tnąca dwuwkłęsłą plastyczną.
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza
2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 2 ze szwem z igłą 17mm i nicią o dł. 90cm.

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza





Dotyczy nici monofilamentowych:

1. Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikację

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

2. Czy Zamawiający wymaga, aby opakowania handlowe szwów chirurgicznych zawierały naklejki - znaczniki lepne (do wklejenia) ułatwiające prowadzenie dokumentacji pacjenta zawierające m. in dane: nazwę, kod, datę ważności, nr serii.

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

